aut contrarietalema sed sub omni integritatey sicut johannes presbiter vel suos heredes usque lS

supra a nobis connrnlifta sunt. perenniter ibidem viginti et novem annis expletis jam dictis sedimmas

ad utilitatem monasterii vel beneficium ipsius sine et omnibus rebusj qualiter supra dlegitura cum supe

aliqua diminutione germaneat- si quis autem contra riorihus et interioribus 1 atque cum ingressoras et

hujus nostri precepti confirmatwa pagina aliquam accessionibus suarum in integrum abere debeant

violentiam aut invasionem inferre temptaverit sciat et facere laborarep temporum suorum collerea semi

se comPoSitumm auri optimillbms centum medie- nare. ita ut rebus ipsis aput eidem iohannes pre

mæm palatio nostros et medietatem parti denuntiati sbiter vel aput suos heredes meliorentur. lit pro

monasterii fit ut haec nostra auctoritas in hei no- omnibus ipsis nominatis rebus.seu pro omne frugum

miue pleniorem obtineat fimlitatem a manu propria terre. quas exinde hominus dederit. ad fictam pen

roborantesy plumbeo sigillo in calcejussinius insigniri sionem dare adque persolvere debeatis pro uno

Signum damni oti-onis i i invictiSSimi imperatoris eoque anno de mense november nomine in arientum

augusti- b denarios bonos papieuses ill solidos trex boni et

lleribertus cancellarius et logotbeta vice Petri expendibiliss qualiter pro tempore cucurritg dati et

cumani episcopi cognovit consignati esse debeant denarii ipsi pro omine cou

hata ll nonis octobris anno dominice incamatio- stituto per se ipse iohannes presbiter vel suos he

nis nccccxcvini indictione xn. Aimo tercii ottoni redes eidem johannes abbas ejusque successoribus

regni xv i imperatoris tercium- aut ad eorum misso in civitate Papia ad cellam

Actum Papiae feliciter- nec gratias- sancti quirico ill Pena vero inter se posuerunt.ut quis

fLocus sigilli plumbei olim appensi et nunc ex ipsis aut heredes vel successores eorum se de

deperditij anc conveniencia libelli removere quesxermtqi et non

permanserint in ea omniaj qualiter supra legiturp ut

ncccchan componant illas pars que non servaverint. a parte

- fidem servanti pena nomine in arientum denarios

Ann- ggsv mense octobri- bonos solidos centum unde dui libelli uno tinore

- soripti sunt. Actum nominata civitate Papia feliciten

johannes abbas monasterii Abnantulae johanni Sgo johannes presbiter subscripsip

presbytero ordinis ecclesiae ticinensis libellario c Signum 1- 1- fmanibus giselberm filio quondam

nomine ad annos vigintinovem concedit bona Leuprandia et lioiino filio quondam honiiilioj seo

quaedam in comitata laumellensi. Petro filio Adelberti abitatoris in. predicta civitate

Papia

hbertus notarius et judex sacri palacii scripsi pro

data licentia hernardi comes istius comitatus Papiap

post tradita complevi et dedi.

rinsuoscui . Slor. delllAblL di Mnantw fli 11l p. m

liac autographo olim in Arcln Mon. lvonanlulae

Posm

in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto gratia hei imperator augusto secundi

ottonis imperatoris filii. anno imperii ejus heo pro

picio hic in ltalia tercioa mense otuberi indictione

duodecima Stetit atque convenit inter iohannes

abbas monasterio sancti Silvestri situs lxilonantulaa Petrusy qui et odericus vocatum notarius et judex

nec non et inter .lohannes presbiter de ordine san- bona vendit johanni sive Attoni de loco Leuzolo

cte ticinensis ecclesie filius quondam heobaldiv ut

in hei nomine debeant darey sicut eta presenti d

dedit ipse johannes abbas eidem johannes presbiter

ad habendum seu censum ad fictum reddendum 1- ln christi nomine. iercio oto gracia hei im

libellario nomine usque ad annos viginti et novem perator augustusp anno imperii ejus tercioy mense

expletos. id sunt sediminasa terris arabilisy silvis ac octubera indictione duodecima constad me Petrusj

stallareis cum areis in quibus extant. gerbis ac pa- . . . .

m qui commciano a comparire le monete col nome delle zeccbe

sulibus .luns iPSius monaSterio sanem Silvesmi que municipali invece di quello del sovranoy il che moslra quanto pro

jacent in locas cerniaco et in cereto seu in Mon-j gresso avesse gia tatto llindipendenza delle citta. che si andavano

tecen . . u 1 . poco a poco tramutando in repubbliche

q m flne sane-h georglll l vel Pelt alan hicaosi m La chiesa di s. quirlco sorgeva nel primo ambito delle mura

quantiscumque de jure tpsxus monasterio sancti Sll- di Pavia. secondoltauoutuo ticis-sse ca.1.s.. 1om.xl. col.S. in.

vestri invenire Potuerms infra comitatum lemnensems ed era precisamente sulllareay ove venne fabbricato llcdicrno ora

torio di juspatrouato Mezzabarba s citata in molli documenti del

monastero di nonantolal che pare vi possedesse anche una casa

ill San ciorgio in Lomeltinal capo luogo di mandamentol presso annessa ll rriiuiioscm parla dei beni e delle chiese. che possedeva

riva destra delllArbognas Leumemem. Lomellina. cerniacm ora quel ricco cenobio in Pavia e nel suo territorio nul vol. l della

cngmgos Monticello e cru-etoy che conservano il loro nomen sono san-ia delliAbbanla di Mnmltola a P- imi e nel vol- n lh im ne

paesi puro della Lomellina. riporta Pinventaria lvi e nominata la chiesa di s. quiricu

nccccxux

.

Ann. SSS. mense octobri

m autographo in ArclL s. fidelis MedioL

Poaao
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qui et odericus vocatur . notarius et judex filius a datam licentiam domui odelrici episcopi eiusdem

Paldoni iiij qui et Azo de loco claveunaj qui professo

sum vivere lege romana. ipse genitor meus mihi

consencientes et subter confirmantesj accepissej sicuti

et in presenciam testium manifesto sum. qui accepi

ad te johannes qui et otto. filius Stevanoni de loco

Leuzulo argeutum denarios bonos solidos centum

finitum precium. sicut inter nobis convenitj pro casis

et homnibus rebus territoriis seu moviliisj familiis.

cum area in qua extant juris meis quam abere viso

sum in fundo loco coxe sita vallitelinsL nominative

ipsis casis et homnibus rebus territoriis et moviliisj

familiisj qualiter mihi suprascripto Petrij qui et ode

ricus vocatum notarius et judex eis atvenerunt per

cartulam vindicionis de Plldebergaj qui et loannolaj

filia quondam odelberti de loco coxey et homnia b

que in ipsa cartula vindicionis leitura comodo mihi

pertinet aut pertinuit vel pertinere debet at venun

dandum . . . . . . . . . a presenti die pro suprascripto

precium in tua qui supra entorez et cui tu dederis

vestrisque heredibus maneant et persistant potesta

tem ad abendum et faciendum exinde jure proprie

tario nomine quicquod volueritisj sine homni mea

et heredum meorum contradictionem vel defensionem

apsque homnem restauracionem lixepto si de meum

alium datum aut factum in alia parte aparueritp cui

ego dedissem aut fecissem. nixi in teg tunc si aparuerit

de illa partei autor et defensor exinde esse promitto

cum meis heredes tibi entorej et cui tu dederis ve

strisque heredibus. sub dubla defensionem in eodem

loco. quia sic inter nobis convenitg et nec licead me c

amodo ullo tempore nolle quod voluitj set quod a me

semel factum vel conscriptum esty sub juxjurandum

inviolabiliter conservare promitto cum stipulacionem

subnissa. Actum loco Leuzolo feliciter.

i Petrus notarius et judex a me facta subsoripsi.

1- Adam jenitor eidem Petri notarius et judex

consensi et subscripsi.

Signum j- j- -j- manibus neusdei et Alberti de loco

covilioj seu PasqualL qui et baroncioj de loco cillio.

qui vivens lege romanaa testis.

Signum i- i manibus firmenaldij qui et Senzo

de loco villm seu llahonij qui et Azop de loco bu

blinoy testis.

j- rPeodevertus notarius scripsia post tradita com